
Klub tibetské dogy ČR, z.s. 

Na Štěpnici 115, Horní Bučice 

285 71  VRDY 

 
 
        Členská základna KTD ČR, z.s. 
 
 
        Hrochův Týnec 8. července 2016 
 
 
Změny ve Výboru Klubu tibetské dogy, z.s. 
 
Vážená členská základno KTD ČR, z.s. 
 
dne 22. června 2016 obdržel předseda KTD ČR, z.s. rezignaci na funkci poradce chovu  
a člena Výboru KTD ČR, z.s. od paní Ing. Ivany Staškové. Rezignace byla respektována  
a paní Ing. Ivana Stašková ukončila svoje působení ve funkci a Výboru k 30. červnu 2016. 
 
Ivo, jak jsem Ti již napsal, děkuji za Tvoji práci pro klub a hlavně pro naše plemeno a přeji 
Ti do dalších let mnoho zdraví a chovatelských úspěchů a další rozvoj Tvé chovatelské 
stanice. Pevně věřím, že na náš klub nezanevřeš a budeme se vídat nejen na klubových 
akcích. 
 
Po interní komunikaci Výboru KTD ČR, z.s., byla funkce poradce chovu KTD ČR, z.s. 
nabídnuta dlouholeté chovatelce a dosavadní jednatelce paní Lence Schneiderové,  
která funkci přijala a od 1.července 2016 je novou poradkyní chovu KTD ČR, z.s.  
a prozatím setrvává i ve funkci jednatelky KTD ČR, z.s. a to do 31. července 2016. 
 
Lenko, děkuji za Tvoji dosavadní práci a doufám v další výbornou spolupráci ve Tvé nové 
funkci. Ať se našemu milovanému plemeni daří minimálně tak, jako doposud. 
 
Funkce jednatelky KTD ČR, z.s. byla nabídnuta slečně Lucii Pačesové, člence Výboru KTD 
ČR, z.s., která návrhu Výboru vyhověla a funkci přijala. 
 
Lucko, ve Tvé nové funkci Ti přeji vše jen to dobré a ať nám administrativa a řešení 
vzniklých situací odsýpá minimálně tak, jako Tvé zapisování na klubových akcích. 
  
Volné místo ve Výboru bylo nabídnuto náhradnici zvolené na poslední KV 2016, paní 
Dagmar Konvalinkové, která žádost Výboru přijala. 
 
Paní Konvalinková, těším se na spolupráci s Vámi. 
 
Vzhledem k zachování objektivnosti a složení Výboru KTD ČR, z.s. má paní Lenka 
Schneiderová stále jeden hlas v případě hlasování. 
 
Nové obsazení Výboru KTD ČR, z.s. k 1. červenci 2016 a k 1. sprnu 2016 naleznete na další 
stránce. 
 
 
 
 



Obsazení Výboru KTD ČR, z.s. k 1. červenci 2017: 
 
PŘEDSEDA  Ing. Tomáš Douda, DiS. 
JEDNATEL  Lenka Schneiderová 
PORADCE CHOVU Lenka Schneiderová 
POKLADNÍK  Ing. Ladislav Lučaník 
ČLEN VÝBORU  Lucie Pačesová 
ČLEN VÝBORU  Dagmar Konvalinková 
 
 
Obsazení Výboru KTD ČR, z.s. k 1. srpnu 2017: 
 
PŘEDSEDA  Ing. Tomáš Douda, DiS. 
JEDNATEL  Lucie Pačesová 
PORADCE CHOVU Lenka Schneiderová 
POKLADNÍK  Ing. Ladislav Lučaník 
ČLEN VÝBORU  Dagmar Konvalinková 
  
 
Doufám v úspěšnou spolupráci a další přínos pro plemeno tibetské dogy. 
Děkuji. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Douda, DiS. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Douda, DiS. 
předseda KTD ČR 
Na Hrochově 141 
538 62  HROCHŮV TÝNEC 
 
M: +420 775 909 294 
E: t.douda@email.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na vědomost: Členská základna KTD ČR, z.s. - webové stránky, Petra Krejčová, 
předsedkyně Revizní a kárné komise KTD ČR – elektronicky, Výbor KTD ČR - elektronicky. 

mailto:t.douda@email.cz

